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 KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
TÖRÖCSKEI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 
 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2024. 
november 20. napján 15:00 órakor a Töröcskei Közösségi Házban (Harang u. 1/b.) megtartott 
üléséről. 
 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent képviselők nevét, megjelenésük tényét. 
 
Herczeg Attila elnök köszöntötte a részönkormányzati ülésen megjelent tagokat és a hivatal 
munkatársait. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület  tagjai közül 4 fő van jelen, 
így a Töröcskei Településrészi Önkormányzat határozatképes.  
 
A tájékoztatás után az ülés meghívójában jelzett napirend elfogadását kérte. 
(A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete)  
 
17/2024. (XI. 20.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendi 
pontjait a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
Napirend: 
 

1. Jegyzőkönyv hitelesítő és helyettese megválasztása (szóbeli) 
Előterjesztő:   Herczeg Attila elnök 

 
2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi 

teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

3. A Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzatának 

ügyrendjéről 
Előterjesztő:  Herczeg Attila elnök 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
5. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

Előterjesztő:   Herczeg Attila elnök 
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Napirend tárgyalása: 
 

1. Jegyzőkönyv hitelesítő és helyettese megválasztása (szóbeli) 
Előterjesztő:   Herczeg Attila elnök 

 
Herczeg Attila elnök Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 
üléseiről készült jegyzőkönyveinek hitelesítésére Sziva Ibolya képviselőt, mint jegyzőkönyv-
hitelesítőt, akadályoztatása esetén helyettesítésére Völgyi Gyula képviselőt, mint 
jegyzőkönyvhitelesítő-helyettest javasolta. 
 
Elnök úr kérdésére Sziva Ibolya, és Völgyi Gyula külön-külön nyilatkoztak, hogy elfogadják a 
jelölést. 
 
18/2024. (XI. 20.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a részönkormányzati 
ülések jegyzőkönyveinek hitelesítésére Sziva Ibolyát, akadályoztatása esetén helyettesítésére 
Völgyi Gyula képviselőket választotta meg. 
 
Felelős:  Herczeg Attila elnök 
Határidő:     azonnal 
 
Szavazati arány:  4   igen 
    0   nem 

0 tartózkodás 
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

      (Az előterjesztést a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2024.11.28.-i üléséről      

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Bozsur-Szabó Bernadett gazdasági ügyintéző kiegészítésként elmondta, hogy a 
költségvetésben Töröcskét érintő részek vannak, ilyen a Töröcske felé vezető út felújítása, 
csapadékvíz-elvezetése. Az első üteme mintegy 125 millió forintos beruházás, a szerződés 
aláírásra került, a munkaterületet a tegnapi napon átadták, a beruházás elkészülte az átadástól 
számított 60 nap.  
A Zselic kertvárosban a Tücsök utca, és a Bojtorján utca 29. közötti szakaszon vízvezeték 
építés lesz, fele-fele arányban Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, illetve az ott 
lakók állják beruházás költségeit. Amint az összes lakó befizette a rá eső részt, elkezdődnek a 
munkálatok. (Az összes beruházási érték 9millió79e Ft.) 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
19/2024 (XI. 20.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet 
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módosításáról szóló előterjesztéseket megtárgyalta, és a határozati javaslatokat, valamint a 
rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatról:  4   igen 

0   nem 
0   tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendelet-tervezetről:  4   igen 
       0   nem 

0 tartózkodás 
 
 

3. A Közgyűlés 2025. évi munkatervéről 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
(Az előterjesztést a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 2024.11.28.-i üléséről        

készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Herczeg Attila elnök felsorolta KMJV Közgyűléseinek tervezett időpontjait, elmondta, hogy 
hat közgyűlést, és még egy ünnepi közgyűlést terveznek, 2024. január 23-án.  
Előadta azt, hogy a részönkormányzati ülések a Közgyűlés üléseit megelőző héten, 
szerdánként lesznek, minden esetben a Töröcskei Faluház helyszínnel, összhangban a 
toponári-, a kaposfüredi-, és a szentjakabi részönkormányzati ülések helybeni helyszíneivel. 
 
Megkérdezte elnök úr a képviselő tagokat arra vonatkozóan, hogy van-e javaslatuk a 
napirendi ponttal kapcsolatban.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

20/2024. (XI.20.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
a Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2025. évi munkatervéhez nem tesz 
javaslatot. 
 
Szavazati arány:  4   igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzatának 

ügyrendjéről 
Előterjesztő:  Herczeg Attila elnök   
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
(Az előterjesztést és az annak mellékletét képező ügyrendet a jegyzőkönyv 3.számú 

melléklete tartalmazza.)  

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 

21/2024. (XI.20.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata ügyrendjét az 
előterjesztés melléklete szerint elfogadja. 
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Felelős:  Herczeg Attila elnök 
Közreműködik:   dr. Pap Lenke Zsuzsanna titkár 
Határidő:  azonnal 
 
Szavazati arány:  4   igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
5. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 

        Előterjesztő:      Herczeg Attila elnök 
 

Herczeg Attila elnök elmondta, hogy az előző önkormányzat a halloween ünnep időpontjáról 
igen, de költségeiről nem szavazott, így a költségek elkülönítéséről rendelkezni kell.  
Kérte a testületet, hogy szavazzanak ez ügyben, 30e Ft erejéig. 
 
22/2024. (XI. 20.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
a halloween ünnepre 30.000-, Ft támogatást biztosít a 2024. évi részönkormányzati keret 
terhére, mely összeget kér a Humánszolgáltatási Gondnokság részére utalni. 
 
Felelős:  Herczeg Attila elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2024. december 31. 
 
Szavazati arány:  4    igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
Herczeg Attila elnök elmondta, hogy a részönkormányzat idén Töröcskén önálló Mikulás 
ünnepséget nem tart, de megszólítja a 12 évesnél fiatalabb gyermekekkel rendelkező 
családokat arra vonatkozóan, hogy aki igényli, helyben kimegy hozzá a Mikulás december 5-
én este (elnök úr a Mikulás szerepét magára vállalta), azt az ajándékot odaadva, amit a szülők 
szántak a gyerek(ek)nek, hozzátéve esetleg még egy kis apróságot (például: szaloncukrot), a 
részönkormányzat részéről is.  
 
Adventi ünnepséget is tartanak, melyhez szükséges anyagi eszköz a részönkormányzat 
részéről. 
 
Az adventi ünnepség-sorozat elkezdése 2025. november 23-án kezdődik Töröcskén azzal, 
hogy összeállítják az adventi koszorút, és feldíszítik a karácsonyfát, mindkettőt a Faluháznál. 
Ezt követően, november 30-án 17:00 órakor folytatják az adventet a gyertyagyújtással, 
szintén a Faluháznál, itt lesz forralt bor, tea, kalács, pogácsa. 
 
A kertvárosban a Harangvirág utcai játszótérnél november 30-án felállítanak egy jászolt, egy 
karácsonyfát, egy koszorút és egy adventi naptárt.  
December 1-jén 18:00-kor Kertvárosban is lesz egy teázós gyertyagyújtás. December 6.-án 
kertvárosban Mikulás ünnep, ahova odajön a Mikulás 17:00 órakor.  
A GESZ-től sátrat, és két garnitúra sörpadot kérnek december 1-jén is, a gyertyagyújtáshoz, 
és 6-án is, a Mikuláshoz is.  
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A Mikulás ünnepre és az Adventi ünnepre együttesen 31e Ft-ot kért elkülöníteni, kérte, hogy 
szavazzanak erről. 
 
23/2024. (XI. 20.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata, úgy határozott, hogy 
a:  

-  2024. december 5-én megrendelhető, és a 2024. december 6-án a kertvárosban 
tartandó Mikulás ünnepségekre, valamint a  

-  2024. november 30-án, és 2024. december 1-jén megtartandó Adventi ünnepségekre  
 
mindösszesen 31.000- Ft-ot biztosít a 2024. évi részönkormányzati keret terhére, melyet kér a 
Humánszolgáltatási Gondnokság részére utalni. 
 

Felelős:  Herczeg Attila elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. január 31. 
 
Szavazati arány:   4   igen 

 0   nem 
0   tartózkodás 

 
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a részönkormányzat elnöke az ülést 15:38 órakor 
bezárta. 
 
 
 
  
                           Herczeg Attila                                                      Sziva Ibolya    
                                   elnök képviselő 
                    jegyzőkönyv-hitelesítő 


